



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
GABINETE DO REITOR

PORTARIA UFERSA/GAB N.º 0489/2014, de 16 de abril de 2014

O Reitor em exercício da **Universidade Federal Rural do Semi-Árido**, no uso de suas atribuições conferidas pela PORTARIA UFERSA/GAB N.º 0722/2012, de 07 de agosto de 2012, publicada no Diário Oficial da União de 09 de agosto de 2012,

CONSIDERANDO a PORTARIA UFERSA/GAB N.º 0285/2014, de 13 de março de 2014, da composição do Comitê Permanente de Extensão da UFERSA;

CONSIDERANDO a identificação de incorreção em nome de servidor constante da referida portaria da composição do Comitê Permanente de Extensão da UFERSA,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a PORTARIA UFERSA/GAB N.º 0285/2014, de 13 de março de 2014, em seu Art. 2º, inciso X, conforme segue:

- a) No inciso X, onde se lê: “**Jorge Luiz de Oliveira Pinto Filho** (titular)”, leia-se: “**Jorge Luis de Oliveira Pinto Filho** (titular)”.
- b) No inciso X, onde se lê: “**André Luiz Pena da Rocha** (suplente)”, leia-se: “**André Luiz Sena da Rocha** (suplente)”.

Art. 2º Este ato entra em vigor a partir desta data e seus efeitos retroagem a 13 de março de 2014.


Francisco Odolberto de Araújo
Reitor em Exercício

Publique-se, arquivando-se no
Mural dos Atos Oficiais


Maria Márcia Diógenes Vêras
- Chefe de Gabinete
CPF: 182.733.784-20